
7月25日発売「うまい棒Pアルバム」ブックレット並びに
バックカバー誤植に関するお詫びと訂正

いつもうまい棒をご愛顧いただき、ありがとうございます。
7月25日（月）発売「うまい棒Pアルバム」ブックレット並びにバックカバーにて、誤植がある
ことが判明いたしました。お詫びを申し上げますとともに、下記の通り訂正をさせていた
だきます。
 
【対象商品】
発売日：7月25日
「うまい棒Pアルバム」
 
【誤植箇所】
■ブックレット2頁2行目　
（誤）
（正）

■ブックレット8頁2行目　
（誤）
（正）
 
■バックカード（裏面）1～4行目
（誤）

（正）
　　　　　　

CDを手に取っていただいたお客様、及び関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけします
ことを心よりお詫び申し上げます。
また、上述の誤植に伴う返品・交換対応はいたしかねますことを、重ねて深くお詫び申し
上げます。

今後はこのようなことが起こらないよう再発防止に努めてまいりますので、何卒ご容赦い
ただけますようよろしくお願いいたします。
 
2022年8月2日
有限会社フェイスウィン


